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47 000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 
Tajnik; Tomislav Kuzman; mob: 099/7855-297 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr   

LLIIGGAA  VVEETTEERRAANNAA  SSEEZZOONNAA  22002200..//22002211..  

Povjerenik za natjecanje: Nenad STRAŽANAC; mob:  091/5364536 
e-mail:  nenostrazanac5@gmail.com 

 
Odigrane je kompletno 14. kolo Lige veterana Nogometnog saveza Karlovačke ţupanije, ali u dva termina. 

U ponedjeljak su veterani Karlovac 1919 gostovali u Oštarijama, gdje su u ogledu s veteranima Ogulina ostvarili 

vrlo vrijednu pobjedu 2:0. Tako će se u posljednjem kolu na domaćem terenu boriti protiv veterana Slunja za 

konačnog pobjednika lige, jer i jedni i drugi imaju isti broj bodova! U ogledu Mostanja i Duge Rese, karlovčani su 

došli do minimalne pobjede 2:1, iako su stvorili nekoliko lijepih prigoda za povećanje vodstva koje nisu realizirali. 

Gosti su početkom drugog dijele smanjili rezultat, no više nisu imali snage u nakani da izjednače rezultat. Slunj je u 

srijedu predvečer do vrha napunio mreţu Vojnića 95 i tako će u sljedećem kolu pokušati obraniti titulu prvaka u 

ogledu s Karlovac 1919! 

Sljedeće, posljednje kolo prvenstva igra se u ponedjeljak gdje ćemo dobiti konačnog pobjednika, dok ostala 

dva susreta Vojnić 95 – Mostanje i Duga Resa – Ogulin ne mogu poremetiti poloţaj ekipa na tablici. Dugorešani su 

neodigranu utakmicu 11. kola predali Slunju.  

 
REZULTATI UTAKMICA 14. KOLA 

 

14 Karlovac: NK Mostanje – VNK Duga Resa  2:1 (2:0) 

14 Oštarije: NK Ogulin – NK Karlovac 1919 0:2 (0:1) 

14 Slunj: NK Slunj –NK Vojnić 95 9:0 (4:0) 
 

11 Slunj: NK Slunj – VNK Duga Resa 3:0 p.f. 

 

Trenutni poredak, nakon 14. kola sezona 2020./2021. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.  
  Ner. 

  
  Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Slunj 14 11 1 2 69 - 15 34 

2. 
 

Karlovac 1919 

Karlovac 
14 11 1 2 55 - 22 34 

3. 
 

Ogulin 14 6 3 5 38 - 38 21 

4. 
 

Mostanje 

Karlovac 
14 4 4 6 21 - 38 16 

5. 
 

VNK Duga Resa 

Duga Resa (-1) 
14 2 4 7 18- 34 9 

6. 
 

Vojnić 95 

Vojnić (-1) 
14 0 3 11 14 - 62 2 

 

 

RASPORED UTAKMICA POSLJEDNJEG 15. KOLA 
 

15 07.06.2021 18:30 Karlovac: NK Karlovac 1919 – NK Slunj  

15 07.06.2021 18:30 Duga Resa: VNK Duga Resa – NK Ogulin  

15 07.06.2021 18:30 Vojnić: NK Vojnić 95 – NK Mostanje 
 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr
mailto:nenostrazanac5@gmail.com
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=64
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=228
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=71


 

 

 
Povjerenik za natjecanje                                                                                                           

Nenad Straţanac, v.r. 

 

POVJERENIK ZA NATJECANJE: 
NAPOMENA: 
Utakmica 11. kola NK Slunj – VNK Duga Resa registrira se 3:0 pf 
po čl. 56 PNN u korist domaćina, zbog nemogućnosti gostiju da 
odigraju zaostalu utakmicu, a momčadi VNK Duga Resa, sukladno 
Propozicijama za natjecanje i člankom 42 kažnjava se i 
oduzimanjem 1 boda.  

 
RASPORED UTAKMICA III KRUG: 

 

15 
Vojnić 95 – Mostanje 
Duga Resa – Ogulin 
Karlovac 1919 – Slunj 

07.06.2021. 

 
 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 

                      
 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

 
Suspenzije za odraditi:            
 
NEMA SUSPENZIJA ZA ODRADITI 
 

 Disciplinski sudac, Bruno Furač, v.r. 



Karlovac; NK Mostanje – VNK Duga Resa   2:1   (2:0) 
 

 
 

Osvrt (Ţeljko Laskač) na utakmicu veterana Mostanje - VNK Duga Resa 

"Kulminacija je lige veterana i mada krv šprica iz tisuću rana vuk je sit i koza je cijela 

bez obzira što se duša rastavlja od tijela! Dakle, bez obzira na suludi ritam od jedne 

utakmice u tjedan-dva moţe se zaključiti da je Liga veterana ove godine napravila 

iskorak u odnosu na nekoliko prijašnjih sezona. U kvaliteti, dramatici, ulaganjima, 

praćenju...Moţda je najbolji primjer današnji sraz u Mostanju između istoimenog 

domaćina i nekadašnjeg višestrukog šampiona Duge Rese. Jer ono što odmah upada u 

oči su znatna ulaganja u opremu oba kluba, s tim da su domaći igrali na sigurno i 

zbegicali se s plavim trenirkama, dresovima i torbama veličine šatora, dok su gosti 

iskazali posvemašnju hrabrost prateći najnovije modne trendove, odlučivši se za 

dresove boje ciklame! Dojam je u oku promatrača pa su igrači Duge Rese nekog 

zacijelo podsjećali na neku šminkersku momčad Serie A dok su drugima ličili na 

pretile, sisate veteranke nekog ţenskog nogometnog kluba, uz pokoju koščatu staru 

curetinu! Valja istaći da je Mostanje proširilo i roster na veličinu reda jedne pukovnije 

za što je zasluţan pukovnik Neno Straţanac koji vodi veterane Mostanja kao što je 

nekoć Dinamo Kijev vodio pukovnik Lobanovsky! Dugoreški rozi s druge strane jedva 

pokrpaju svoju iznemoglu desetinu, a vječno im nedostaje, tja, nekih 10-ak igrača! 

Stoga ova preostala skupina koja tumara ligom sve više podsjeća na Prstenovu druţinu, 

grupu TNT iz Alan Forda ili Topaloviće iz Maratonaca koji trče počasni krug. S tim da 

Topalovići trče. No sva ta nepredvidivost, to opiranje nevolji i odbijanje predaje daje 

ovoj ligi pravi šarm. Bi tako i danas. Dva igrača gostiju ozlijedila su se i otpala još u 

svlačionici dok su navlačili štucne i kostobrane, jedan je igrao samo 30 minuta tijekom 

korištenja pauze sukladno Kolektivnom ugovoru o drţavnim sluţbenicima i 

namještenicima, jedan je morao mirovati zbog primljenog cjepiva Astra Zenece, jedan 

se javio da prekida veteransku karijeru...ajde, taj se bar javio! Zato se nije javio ni 

najavio domaći igrač Ţgela koji je u samom uvodu utakmice rasparao lijepim udarcem 

mreţu Tomislava Hlade, koji je suprotno svom prezimenu i usprkos mogućnosti 

biranja strane igrališta-izabrao onu na suncu, a ne u hladu. Jasno da let lopte kod 

pogotka nije vidio baš zbog sunca. Zbog čega drugog? Ne valjda zbog oblaka, duge, 

magle ili plime?! Tako grogirani gosti zaredali su greškama pa je domaćin imao 

nekoliko prilika. Duga Resa je uzvratila s dvije gdje su nedostajali centimetri za 

poravnanje rezultata. Mostanje je ponovno postiglo pogodak, sudac je označio zaleđe 

pa je dio domaćih trkeljao negodujući. Mostanje je ponovno i ponovno postiglo 

pogodak, sudac nije označio zaleđe pa je sad dio gostiju trkeljao negodujući! 2:0. U 

nastavku nije manjkalo entuzijazma s obje strane bez obzira što su igrači obje momčadi 

prigovarali kvaliteti terena i lopte. Igrači u dresovima boje sirovog mesa smanjili su na 

2:1 nakon nikad uvjeţbane, valjda zato uspješne, akcije nakon prekida. Kriţanja igrača 

su bila nedokučiva gledatelju koji nema eventualno FIFA Pro trenersku licencu, a 

nakon svega Trček je poentirao. Usput doţivio nokaut od domaćeg obrambenog igrača 

pa je do pred kraj susreta uslijed udarca u glavu proţivljavao krizu identiteta. Dok je 

Trček tako dumao da li je on taj Davor Šuker ili moţda samo perzijska mačka ili ipak 

motokultivator - utakmica je protjecala uz dosta uzbuđenja pred obim vratima. Na 

ţalost gostiju i bez promjene rezultata. Završni juriš zadnjeg kola je pred svim 

veteranskim momčadima u ponedjeljak i tada će se dobiti odgovori na brojna pitanja 

od kojih su najznačajnija - čija majka crnu vunu prede i kom obojci, a kom opanci? Da 

ne govorimo da će u ponedjeljak biti bjelodano i kako Musa dere jarca!" 

 

  

  

Slike s utakmice  Mostanje – Duga Resa 



 

Oštarije; NK Ogulin – NK Karlovac 1919   0:2  (0:1) 

 

 

Gosti u jakom sastavu, domaćini kompletni. Vaţnost 

bodova za goste i ţelja bila su prevaga ovu utakmicu, 

jer osvajanjem tri boda gosti ostaju u  utrci za prvaka. 

Na drugoj strani za domaćine utakmica koja im baš 

puno ništa ne donosi s obzirom da se na tablici ne mogu 

pomaknuti ni prema gore ni dole! Pogoci su pali iz 

pogrešaka u zadnjoj liniji obrane domaćina, no nisu 

previše očajavali. Teren u dobrom stanju omogućio da 

obije ekipe spuste loptu i odigraju po zemlji. Utakmica 

puna tempa a najveća bitka se vodila na sredini terena. 

Ogulin s nekoliko polu-prigoda, a golman domaćih 

Hrvoje Vuković je i 2 puta spašavao nemoguće.  

U prvom poluvremenu karlovčani su bili opasniji 

pogotovo iz oduzete lopte gdje su iz kontre i polu kontre 

ugroţavali vrata domaćina. Pogodak se dogodio upravo 

tako gdje je na jednu krivo dodanu loptu dobro odigrao 

Ivan Turković za Ivana Fumića koji sa lijeve strane 

jakim udarce svladava domaćeg vratara. Drugo 

poluvrijeme u istom tonu, ogulinci također pokušavaju 

ali neuspješno. 

U 48' Igor Zlatić se izborio za izglednu poziciju, gdje ga 

obrana Ogulina ruši, a siguran realizator s bijele točke 

bio je Matija Štefančić za konačnih 0:2. 

Karlovčani su do kraja sačuvali prednost i došli do nova 

tri boda. Do kraja je još samo jedno kolo i savko po 

jednu utakmicu, u kojoj će se rasplesti prvenstvo, jer 

karlovčani dočekuju Slunj i traţiti pobjedu za 

osvajanjem prvenstva! Ogulinci će pak na gostovanje u 

Dugu Resu, bez natjecateljskog naboja. 
 

 

 
 

   

 
 

 
 

Slike s utakmice  Ogulin – Karlovac 1919 

 



Slunj; NK Slunj – NK Vojnić 95   9:0  (4:0) 

 

 

Susret Slunja i Vojnića na stadionu Zubac, u konačnici 

je domaćinima pruţio priliku da i ove sezone pokušaju 

obraniti titulu prvaka u posljednjem kolu s veteranima 

Karlovca. Dominacija domaćina od prvog trenutka, a 

gosti u šarenom sastavu bez onih najboljih (obveze na 

poslu)… Na prvi pogodak čekalo se do 15-te min kada 

Neven Bastaja s dvadesetak metara upućuje udarac, 

hvata vratara gostiju na krivoj nozi i lopta je u mreţi 

1:0. Nakon toga 3 brzopotezna pogotka Milana Štefanca 

(za 2:0 ubacivanje s desne strane Dalibora Sabljaka 

„Micko“ s 10-tak metara glavom pogađa mreţu, za 3:0 

soloprodor, zaobišao i vratara, a za 4:0 primio loptu u 

šesnaestercu oslobodio se svog čuvara i pogodio 

suprotni kut). Drugi dio još veća dominacija slunjana, a 

pogotke su redom postizali: 5:0 Dalibor Sabljak iskosa 

pogodio suprotan kut, 6:0 Mile Capan udarcem s ruba 

kaznenog prostora, 7:0 soloprodor Mile Capana, izlazi 

pred vratara i poentira, 8:0 Dalibor Sabljak iz blizine, a 

konačni rezultat 9:0 postiţe Mario Kusanić također iz 

blizine. Dečki iz Vojnića nisu uspjeli ozbiljnije 

zaprijetiti domaćem vrataru, no već u sljedeći 

ponedjeljak najavljuju bolje izdanje na domaćem terenu 

u srazu s dečkima iz Mostanja! Domaćini će pun 

optimizma pak na gostovanje u Karlovac, gdje će s 

istoimenim domaćinom pokušati obraniti titulu prvaka 

od prošle sezone, gdje u međusobnom susretu s 

karlovčanima imaju jedan pogodak prednosti, pa im je 

za obranu titule dovoljan i bod.  
 

 
 

 

 
 

 

Slike s utakmice  Slunj – Vojnić 95 

 
 



 


